
Skvělá písnička do blbé doby (94) Jako kotě si příst

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 01 Březen 2021 12:58

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Dvojice Šimek a Grossmann v šedesátých letech minulého století bylo jedno z dalších
neskutečných zjevení naší divadelní scény. Tak trošku ve stínu zůstala textová tvorba Jiřího
Grossmanna
, jehož cesta bohužel skončila takřka na začátku. Připomeňme si ji písničkou 
Jako kotě si příst
.

  

Jako kotě si příst

  

Měsíc snílek stoupá nad skalou
a zpívá si svou píseň pomalou
je podobná té, co jsem složil sám,
tak poslouchej a nehleď k hodinám

  

Jako kotě si příst a víčka mít zavřená
únavou
Málo je míst kde staré lásky
naráz uplavou
Jedním z nich je náruč Tvá
a tudíž máš už znát,
že jak kotě si příst a víčka mít zavřená
chtěl bych rád

  

Dnešní noc je stokrát ztřeštěná
a doznám, že jsem šťastný, že Tě mám
Už vítr vlahý stopy bázně svál,
tak můžu říct co léta jsem si přál

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (94) Jako kotě si příst

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 01 Březen 2021 12:58

  

Jako kotě si příst a víčka mít zavřená
únavou
Málo je míst kde staré lásky
naráz uplavou
Jedním z nich je náruč Tvá
a tudíž máš už znát,
že jak kotě si příst a víčka mít zavřená
chtěl bych rád

  

Nevyznám se příliš v lichotkách
a občas se tak stydím, že bych plách
Za blízký strom se ukrýt a pak vím,
že bych šeptal ovšem hlasem dunivým

  

Jako kotě si příst a víčka mít zavřená
únavou
Málo je míst kde staré lásky
naráz uplavou
Jedním z nich je náruč Tvá
a tudíž máš už znát,
že jak kotě si příst a víčka mít zavřená
chtěl bych rád

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=8TkSHiPo0o8}

   

 2 / 2


